

MH Holding, Fredericia ApS

Smedevænget 6A
7000 Fredericia

CVR-nummer: 40489290

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. maj 2024

Dirigent: Michael Stavensø Hansen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MH Holding, Fredericia ApS Smedevænget 6A 7000 Fredericia
	Telefon: 40 45 75 44 0 E-mail: michael@fredericiatagservice.dk
	CVR-nr.: 40 48 92 90 Stiftet: 1. maj 2019 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Stavensø Hansen
Pengeinstitut	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Michael Stavensø Hansen Smedevænget 6A 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i et tilknyttet selskab samt investering i øvrigt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud før skat på t.kr. 77, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
1 Indtægter af kapitalandele	86.911	282.443
Andre eksterne omkostninger.....	-4.375	-8.500
DRIFTSRESULTAT	82.536	273.943
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	1.295
Andre finansielle indtægter	337	72
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-2.185	-2.078
Andre finansielle omkostninger	-3.605	-9.186
RESULTAT FØR SKAT	77.083	264.046
2 Skat af årets resultat	2.181	4.034
ÅRETS RESULTAT	79.264	268.080
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	122.000	117.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	86.911	282.443
Overført resultat	-129.647	-132.163
DISPONERET I ALT	79.264	268.080

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

	2023	2022
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	637.117	879.206
Finansielle anlægsaktiver	637.117	879.206
ANLÆGSAKTIVER	637.117	879.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.385
4 Selskabsskat	6.200	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	43.981	100.460
Tilgodehavender	50.181	101.845
Likvide beholdninger	1.084.074	875.970
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.134.255	977.815
AKTIVER	1.771.372	1.857.021

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat	1.602.734	1.645.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	122.000	117.800
EGENKAPITAL	1.764.734	1.803.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	57	0
Selskabsskat	0	46.426
Anden gæld	81	75
Kortfristede gældsforpligtelser	6.638	53.751
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	6.638	53.751
PASSIVER.....	1.771.372	1.857.021

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	-132.000	-282.443
Årets bevægelse, resultatdisponering	86.911	282.443
Årets bevægelse, kapitalregulering	45.089	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	0
Overført resultat, primo	1.645.470	1.495.190
Årets resultat	79.264	268.080
Foreslået udbytte	-122.000	-117.800
Nettoopskrivning, årets bevægelse.....	-86.911	-282.443
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	132.000	282.443
Overførsel reserve for opskrivninger	-45.089	0
Overført resultat ultimo	1.602.734	1.645.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	114.400
Foreslået udbytte	122.000	117.800
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	122.000	117.800
EGENKAPITAL	1.764.734	1.803.270

NOTER

	2023	2022
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	132.811	328.343
Afskrivning goodwill	-45.900	-45.900
	<u>86.911</u>	<u>282.443</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>86.911</u>	<u>282.443</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-2.181	-4.034
	<u>-2.181</u>	<u>-4.034</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-2.181</u>	<u>-4.034</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	611.089	611.089
	<u>611.089</u>	<u>611.089</u>
Kostpris 31. december 2023	611.089	611.089
	<u>611.089</u>	<u>611.089</u>
Værdiregulering primo	268.117	250.674
Årets resultatandele	86.911	282.443
Udloddet udbytte	-329.000	-265.000
	<u>26.028</u>	<u>268.117</u>
Værdiregulering 31. december 2023	26.028	268.117
	<u>26.028</u>	<u>268.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>637.117</u>	<u>879.206</u>
Heraf udgør koncerngoodwill: kr. 229.500.		
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-46.426	-48.750
Skat af årets resultat	2.181	4.034
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	48.468	48.750
Sambeskatningsbidrag.....	-46.108	-100.460
Betalt ordinær acontoskat.....	48.000	50.000
Procentregulering, selskabsskat.....	85	0
	<u>6.200</u>	<u>-46.426</u>
Selskabsskat i alt.....	<u>6.200</u>	<u>-46.426</u>

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets pengeinstitut for alt mellemværende. Pr. 31. december 2023 udgør forpligtelsen kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
